ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 430/PGDĐT-VP
Quận 7, ngày 20 tháng 4 năm 2018

Về đăng ký dự thi và thể lệ cuộc thi

Robotacon (bảng A) lần thứ 6

năm 2018.
Kính gửi:

                - Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở;

                - Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp TH, THCS).

Thực hiện công văn Số 4747/GDĐT-TrH ngày 22/12/2017 và thông báo ngày 19/4/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tổ chức cuộc thi “Tài năng Robot Thành phố Hồ Chí Minh lần 6”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo nội dung thi International Young Robot Competition (IYRC) như sau:

1. Địa điểm và kế hoạch thời gian:
                - 9g00, ngày 24/4/2018: Lễ phát động cuộc thi.

                - 9g00, ngày 03/5/2018: Tập huấn khối Tiểu học

                - 9g00, ngày 04/5/2018: Tập huấn khối THCS và THPT

                - Ngày 06/5/2018: Hạn chót đăng ký dự thi

                - 13g00, ngày 18/5/2018: Thi đấu thử

                - 07g00, ngày 20/5/2018: Thi đấu chính thức

                Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền, 649 Hoàng Văn Thụ, Phường 4, Tân Bình

2. Đăng ký dự thi
                Các đơn vị đăng ký thí sinh và huấn luyện viên theo 01 trong 2 liên kết dưới đây:

       https://goo.gl/BsJHp4
                http://bit.ly/2vryAMn
3. Các quy định và thể lệ thi đấu
                Xem các tập tin đính kèm về quy định và thể lệ của từng bảng đẩu (từ bảng A1 đến A8).

Nhận được công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, tạo điều kiện để học sinh tham gia hội thi./.
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: VT, Tổ TH,THCS.

(đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông